EXTRATO DE CONTRATO 
•     Contrato N° 016/2025 
Partes: Município e ROSSI PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 
Objeto: Contratação de empresa para a 
aquisição de materiais de enfermagem 
para as Unidades Básicas de Saúde do 
Município de Ibiaçá – RS 
Valor: R$ 28.637,95 (vinte e oito mil 
seiscentos e trinta e sete reais e noventa 
e cinco centavos). 

PORTARIA Nº 044/2025 DE 22 DE 
JANEIRO DE 2025 

Designa Comissão para 
monitoramento e avaliação de todas 
as parcerias firmadas pela 
Administração Pública, durante o ano 
de 2025, e da outras providências.